
                       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r. 

Poz. 2813 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie elektronicznej rejestracji centralnej 

na wybrane świadczenia opieki zdrowotnej z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie programu pilotażowego w zakresie 

elektronicznej rejestracji centralnej na wybrane świadczenia opieki zdrowotnej z zakresu ambulatoryjnej opieki specjali-

stycznej (Dz. U. poz. 1207) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) etap ewaluacji programu pilotażowego, który trwa od dnia 1 grudnia 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r.ˮ; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ocena wyników programu pilotażowego jest dokonywana przez ministra właściwego do spraw zdrowia 

na podstawie sprawozdania, o którym mowa w § 7 ust. 3 pkt 2.ˮ; 

3) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. 1. Realizatorzy programu pilotażowego, od dnia 1 grudnia 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r., mogą 

prowadzić elektroniczną rejestrację centralną na warunkach określonych w § 8. 

2. W przypadku realizatorów programu pilotażowego, o których mowa w ust. 1, § 9 i § 13 nie stosuje się.ˮ. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi 

w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia z mocą od dnia 1 grudnia 2022 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2022-12-29T13:13:36+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-29T15:08:09+0100




